
Uchwała nr 47/VI/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 czerwca roku 
 
w sprawie: uchylenia uchwały Rady Wydziału Filologicznego UJ z dnia 27 lutego 2011 r. w 
sprawie odmowy uznania dyplomu p. Oqaba M. Jabali wydanego przez An-Najah National 
University w Palestynie oraz uznania dyplomu uzyskanego za granicą 
 
Działając na podstawie § 4 ust. 5 rozporządzenia z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie 
nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych za granicą /Dz. U. z 2006 
Nr 37 poz. 255 z późniejszymi zmianami/, Senat UJ postanawia: 
1/ uchylić uchwałę Rady Wydziału Filologicznego UJ z dnia 27 lutego 2011 r. w sprawie 
odmowy uznania dyplomu p. Oqaba M. Jabali wydanego przez An-Najah National 
University w Palestynie, 
2/ uznać dyplom uzyskany przez p. Oqaba M. Jabali i wydany przez An-Najah National 
University w Palestynie za równorzędny z dyplomem ukończenia studiów wyższych 
uzyskanym w kraju. 
 
Zmiana decyzji Rady Wydziału Filologicznego UJ wynika z uwzględnienia osiągniętych 
przez p. Oqaba M. Jabali efektów kształcenia. 


